



Pará
 Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
053593	DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORCADO)-REF:2057019570			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	300,000	169,000	50.700,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	300,000	220,000	66.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	300,000	190,000	57.000,00
	HIDRAUQAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	300,000	135,000	40.500,00
	Valores médios :		178,500	53.550,00
053594	DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORCADO PINO-REF:1U3352			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	250,000	215,000	53.750,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	250,000	280,000	70.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	250,000	225,000	56.250,00
	HIDRAUQAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	250,000	180,000	45.000,00
	Valores médios :		225,000	56.250,00
35	DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)-REF:61Q631310			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	250,000	220,000	55.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	250,000	300,000	75.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	250,000	208,000	52.000,00
	HIDRAUQAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	250,000	182,000	45.500,00
	Valores médios :		227,500	56.875,00
053596	DENTE CARREGADEIRA(FURO 1")AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	50,000	360,000	18.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	50,000	400,000	20.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	50,000	215,000	10.750,00
	HIDRAUQAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	50,000	285,000	14.250,00
	Valores médios :		315,000	15.750,00
053597	RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	15,000	3.400,000	51.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	15,000	3.800,000	57.000,00
	HIDRAUQAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	15,000	2.400,000	36.000,00
	Valores médios :		3.200,000	48.000,00
053598	RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	10,000	3.750,000	37.500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	4.000,000	40.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	10,000	3.300,000	33.000,00
	HIDRAUQAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	10,000	2.600,000	26.000,00
	Valores médios :		3.412,500	34.125,00
053600	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	2,000	30.100,000	60.200,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	30.900,000	61.800,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	2,000	30.000,000	60.000,00
	HIDRAUQAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	2,000	23.150,000	46.300,00
	Valores médios :		28.537,500	57.075,00
053601	BOMBA HIDRAULICA REF:60081915			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	2,000	42.000,000	84.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	45.000,000	90.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	2,000	30.000,000	60.000,00
	HIDRAUQAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	2,000	24.100,000	48.200,00
	Valores médios :		35.275,000	70.550,00
053602	MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	3,000	34.500,00	103.500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	3,000	37.000,00	111.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	3,000	28.000,00	84.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	3,000	22.000,00	66.000,00
	Valores médios :		30.375,00	91.125,00
053603	CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	15,000	1.200,00	18.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	15,000	1.500,00	22.500,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	15,000	900,00	13.500,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	15,000	780,00	11.700,00
	Valores médios :		1.095,00	16.425,00
053604	RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	100,000	24,00	2.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	100,000	30,00	3.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	100,000	26,00	2.600,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	100,000	35,00	3.500,00
	Valores médios :		28,750	2.875,00
053605	RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	300,000	24,00	7.200,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	300,000	30,00	9.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	300,000	20,00	6.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	300,000	40,00	12.000,00
	Valores médios :		28,500	8.550,00
J6	ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	75,000	1.300,00	97.500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	75,000	1.500,00	112.500,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	75,000	1.200,00	90.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	75,000	880,00	66.000,00
	Valores médios :		1.220,000	91.500,00
053607	COROA GIRO (CIRCULO) P/ PC REF: 81N600021			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	2,000	23.500,00	47.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	2,000	24.000,00	48.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	2,000	24.000,00	48.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	2,000	13.500,00	27.000,00
	Valores médios :		21.250,000	42.500,00
053608	COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	1,000	23.000,00	23.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	1,000	25.000,00	25.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	1,000	26.000,00	26.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	1,000	14.100,00	14.100,00
	Valores médios :		22.025,000	22.025,00
053609	PINO CONCHA REF: 61N611091			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	15,000	930,00	13.950,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	15,000	1.000,00	15.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	15,000	750,00	11.250,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	15,000	760,00	11.400,00
	Valores médios :		860,000	12.900,00
053610	PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	10,000	820,00	8.200,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	900,00	9.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	10,000	750,00	7.500,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	10,000	685,00	6.850,00
	Valores médios :		788,750	7.887,50
053611	PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	10,000	750,00	7.500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	900,00	9.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	10,000	800,00	8.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	10,000	635,00	6.350,00
	Valores médios :		771,250	7.712,50



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
053612	PINO CONCHA REF: 61N611081			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	10,000	780,000	7.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	900,000	9.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	10,000	800,000	8.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	10,000	640,000	6.400,00
	Valores médios :		780,000	7.800,00
053613	PINO CONCHA REF: 61N611100			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	20,000	860,000	17.200,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	20,000	1.000,000	20.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	20,000	750,000	15.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	20,000	710,000	14.200,00
	Valores médios :		830,000	16.600,00
053614	PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	15,000	825,000	12.375,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	15,000	950,000	14.250,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	15,000	750,000	11.250,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	15,000	650,000	9.750,00
	Valores médios :		793,750	11.906,25
015215	BUCHA CONCHA			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	50,000	240,000	12.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	50,000	300,000	15.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	50,000	220,000	11.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	50,000	180,000	9.000,00
	Valores médios :		235,000	11.750,00
053616	BUCHA CONCHA -REF: X124802100			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	60,000	240,000	14.400,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	60,000	300,000	18.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	60,000	220,000	13.200,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	60,000	165,000	9.900,00
	Valores médios :		231,250	13.875,00
053617	FILTRO COMB. 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)-REF: 1P2299			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	70,000	240,000	16.800,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	70,000	300,000	21.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	70,000	120,000	8.400,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	70,000	35,000	2.450,00
	Valores médios :		173,750	12.162,50
053618	FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	50,000	55,000	2.750,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	50,000	70,000	3.500,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	50,000	145,000	7.250,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	50,000	85,000	4.250,00
	Valores médios :		88,750	4.437,50
19	FILTRO COMB. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	50,000	110,000	5.500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	50,000	200,000	10.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	50,000	120,000	6.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	50,000	50,000	2.500,00
	Valores médios :		120,000	6.000,00
053620	FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	10,000	155,000	1.550,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	10,000	200,000	2.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	10,000	120,000	1.200,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	10,000	140,000	1.400,00
	Valores médios :		153,750	1.537,50
053621	FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	150,000	65,000	9.750,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	150,000	70,000	10.500,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	150,000	110,000	16.500,00



Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	150,000	75,000	11.250,00
		Valores médios :	80,000	12.000,00
053622	MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	4,000	2.750,000	11.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	3.000,000	12.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	4,000	3.000,000	12.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	4,000	1.950,000	7.800,00
		Valores médios :	2.675,000	10.700,00
053623	MOLA ESTICADOR REF:81N614120			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	15,000	2.500,000	37.500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	15,000	2.900,000	43.500,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	15,000	3.000,000	45.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	15,000	1.800,000	27.000,00
		Valores médios :	2.550,000	38.250,00
053624	RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	30,000	350,000	10.500,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	30,000	400,000	12.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	30,000	240,000	7.200,00
		Valores médios :	330,000	9.900,00
053625	BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	5,000	1.200,000	6.000,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	5,000	1.500,000	7.500,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	5,000	7.000,000	35.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	5,000	900,000	4.500,00
		Valores médios :	2.650,000	13.250,00
053626	SEGMENTO D6 (CADA LADO)-REF:5S0050			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	4,000	2.400,000	9.600,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	2.800,000	11.200,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	4,000	2.100,000	8.400,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	4,000	1.100,000	4.400,00
		Valores médios :	2.100,000	8.400,00
053627	COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608			
	VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP	4,000	18.900,000	75.600,00
	J D C DE OLIVEIRA EIRELI - ME	4,000	20.000,000	80.000,00
	MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA	4,000	14.000,000	56.000,00
	HIDRAUQA PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA	4,000	11.000,000	44.000,00
		Valores médios :	15.975,000	63.900,00





Pará
Governou Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
VCR COMERCIO DE PEÇAS PARA TRATOR LTDA - EPP					
053604	RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206	100,000	24,000	2.400,00	
053618	FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610	50,000	55,000	2.750,00	
053621	FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410	150,000	65,000	9.750,00	
Total do(s) item(ns) :				14.900,00	
MAQPEÇAS TAPAJOS LTDA					
053596	DENTE CARREGADEIRA(FURO 1")AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559	50,000	215,000	10.750,00	
053605	RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206	300,000	20,000	6.000,00	
053609	PINO CONCHA REF: 61N611091	15,000	750,000	11.250,00	
053620	FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762	10,000	120,000	1.200,00	
Total do(s) item(ns) :				29.200,00	
UMAQ PECAS E EQUIPAMENTOS LTDA					
053593	DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORCADO)-REF:2057019570	300,000	135,000	40.500,00	
053594	DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORÇADO PINO-REF:1U3352	250,000	180,000	45.000,00	
053595	DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)-REF:61Q631310	250,000	182,000	45.500,00	
053597	RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010	15,000	2.400,000	36.000,00	
053598	RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907	10,000	2.600,000	26.000,00	
053600	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050	2,000	23.150,000	46.300,00	
053601	BOMBA HIDRAULICA REF:60081915	2,000	24.100,000	48.200,00	
053602	MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050	3,000	22.000,000	66.000,00	
053603	CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553	15,000	780,000	11.700,00	
053606	ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010	75,000	880,000	66.000,00	
053607	COROA GIRO (CIRCULO) P/ PC REF: 81N600021	2,000	13.500,000	27.000,00	
053608	COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081	1,000	14.100,000	14.100,00	
053610	PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053	10,000	685,000	6.850,00	
053611	PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052	10,000	635,000	6.350,00	
053612	PINO CONCHA REF: 61N611081	10,000	640,000	6.400,00	
053613	PINO CONCHA REF: 61N611100	20,000	710,000	14.200,00	
053614	PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111	15,000	650,000	9.750,00	
015215	BUCHA CONCHA	50,000	180,000	9.000,00	
053616	BUCHA CONCHA -REF: X124802100	60,000	165,000	9.900,00	
053617	FILTRO COMB. 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)-REF: 1P2299	70,000	35,000	2.450,00	
053619	FILTRO COMB. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751	50,000	50,000	2.500,00	
053622	MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237	4,000	1.950,000	7.800,00	
053623	MOLA ESTICADOR REF:81N614120	15,000	1.800,000	27.000,00	
053624	RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176	30,000	240,000	7.200,00	
053625	BANCO BASE MOVEI ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825	5,000	900,000	4.500,00	
053626	SEGMENTO D6 (CADA LADO)-REF:5S0050	4,000	1.100,000	4.400,00	
053627	COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608	4,000	11.000,000	44.000,00	
Total do(s) item(ns) :				634.600,00	
Total geral :				678.700,00	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 6

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
053593	DENTE ESCAVADEIRA P/PC150/160/200(REFORCADO)-REF:2057019570	300,0000	178,500	53.550,00
053594	DENTE P/ ESCAVADEIRA(REFORÇADO PINO-REF:1U3352	250,0000	225,000	56.250,00
053595	DENTE P/ ESCAVADEIRA MOD.(CURTO)-REF:61Q631310	250,0000	227,500	56.875,00
053596	DENTE CARREGADEIRA(FURO 1")AMARELO/W20 TODAS- REF:E157559	50,0000	315,000	15.750,00
053597	RODA GUIA P/PC TODAS REF:81N613010	15,0000	3.200,000	48.000,00
053598	RODA GUIA P/PC CAT 320 TODAS C/ MANCAL REF: 1132907	10,0000	3.412,500	34.125,00
053600	BOMBA HIDRAULICA PRINCIPAL P/PC REF:31Q610050	2,0000	28.537,500	57.075,00
053601	BOMBA HIDRAULICA REF:60081915	2,0000	35.275,000	70.550,00
053602	MOTOR E REDUTOR DESLOCAMENTO P/ PC REF:31N640050	3,0000	30.375,000	91.125,00
053603	CANGAIA P/ PC CAT 320 TODAS- REF:1175553	15,0000	1.095,000	16.425,00
053604	RASPADOR CONCHA PC 70MM REF:S700070206	100,0000	28,750	2.875,00
053605	RASPADOR CONCHA PC200 80MM REF:S700080206	300,0000	28,500	8.550,00
053606	ROLETE INFERIOR P/ PC REF:81N611010	75,0000	1.220,000	91.500,00
053607	COROA GIRO (CIRCULO) P/ PC REF: 81N600021	2,0000	21.250,000	42.500,00
053608	COROA GIRO P/ PC CAT 320 REF: 2276081	1,0000	22.025,000	22.025,00
053609	PINO CONCHA REF: 61N611091	15,0000	860,000	12.900,00
053610	PINO CONCHA CAT 320 REF:2543053	10,0000	788,750	7.887,50
053611	PINO CONCHA CAT 320D REF:2543052	10,0000	771,250	7.712,50
053612	PINO CONCHA REF: 61N611081	10,0000	780,000	7.800,00
053613	PINO CONCHA REF: 61N611100	20,0000	830,000	16.600,00
053614	PINO CONCHA C/ CABEÇA REF:61N611111	15,0000	793,750	11.906,25
015215	BUCHA CONCHA	50,0000	235,000	11.750,00
053616	BUCHA CONCHA -REF: X124802100	60,0000	231,250	13.875,00
053617	FILTRO COMB. 120B/D4/D5/D6/930 (BLINDADO)-REF: 1P2299	70,0000	173,750	12.162,50
053618	FILTRO SEPARAD AGUA PC200/240-8/D51/D61 REF:6003193610	50,0000	88,750	4.437,50
053619	FILTRO COMB. CAT 320C/CL/325BL (BLINDADO) REF:1R0751	50,0000	120,000	6.000,00
053620	FILTRO COMB. CAT (BLINDADO) 120K/140K REF:1R0762	10,0000	153,750	1.537,50
053621	FILTRO COMB. CUMMINS B/C (C/ DRENO) REF:3903410	150,0000	80,000	12.000,00
053622	MOLA ESTICADOR CAT320D/320DL/320D2/320D2L-REF:3408237	4,0000	2.675,000	10.700,00
053623	MOLA ESTICADOR REF:81N614120	15,0000	2.550,000	38.250,00
053624	RETENTOR MOTRIZ D6/CUBO 966-REF:5M1176	30,0000	330,000	9.900,00
053625	BANCO BASE MOVEL ALMOFADA SOFT C/ APOIO BRAÇO-REF:CT2825	5,0000	2.650,000	13.250,00
053626	SEGMENTO D6 (CADA LADO)-REF:5S0050	4,0000	2.100,000	8.400,00
053627	COLAR ESTEIRA 49 ELOS- REF:1941608	4,0000	15.975,000	63.900,00
			Total :	938.143,75